
ОБЛАСНА КОМУНАЛНА УСТАНОВА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

ПРОТОКОЛ № 5
Організаційного комітету

м. Білгород - Дністровський «21 » січня 2022 року

Час початку: 15:30 
Час закінчення: 16:45 
Каб. 17

Присутні:
БУРДЮЖА Юлія Олександрівна, юрисконсульт І категорії;
ЮРЕСКО Дмитро Юрійович, завідувач відділення Сестринська справа; 
ЯБЛОНСЬКА Наталія Борисівна, головний бухгалтер;
РОСТОВА Людмила Володимирівна, адміністратор бази ЄДБО;
ІЗБИШЕВА Валентина Павлівна, голова профспілкового комітету первинної 

профспілкової організації;
ДІДЕНКО Світлана Федорівна, завідувач відділення Лікувальна справа;
САВИЧ Тетяна Іванівна , голова студентського самоврядування.

Запрошений :
НЕБОГА Юрій Васильович - заступник директора з адміністративно -  

господарської частини

ПРОЦЕДУРНІ ПИТАННЯ:
1. Погодження порядку денного.

РОЗГЛЯД ПРОДЕДУРНИХ ПИТАНЬ:

Слухали: Бурдюжу Юлію Олександрівну, голову організаційного комітету, а саме:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження загальних списків виборців директора ОКУ «Білгород -  
Дністровський медичний фаховий коледжу».

2. Про організацію виборів директора ОКУ «Білгород -  Дністровський медичний 
фаховий коледжу».

. Пропозицій та заперечень від інших присутніх не надходило



Голосували:
Разом: «за» - 7, «проти» - 0, «утримався» - 0.
Ухвалили:
Розглянути питання, визначені порядком денним, на даному засіданні 

організаційного комітету.

Розгляд процедурних питань завершено. Питання є вичерпаними.

ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО :
1. Про затвердження загальних списків виборців директора ОКУ «Білгород -  

Дністровський медичний фаховий коледжу».
2. Про організацію виборів директора ОКУ «Білгород -  Дністровський медичний 

фаховий коледжу».

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Питання №1: Про затвердження загальних списків виборців директора ОКУ 
«Білгород -  Дністровський медичний фаховий коледжу».

Слухали: Про результати обрання представників з числа студентів для участі у 
конкурсному відборі директора ОКУ «Білгород -  Дністровський медичний фаховий 
коледжу».

Голова Організаційного комітету Бурдюжа Ю.О. повідомила , що 14 та 19 січня 
2022 р. пройшли вибори осіб, які мають право брати участь у виборах директора ОКУ 
«Білгород -  Дністровський медичний фаховий коледжу».

Поруч з цим, наголосила на необхідності остаточного їх затвердження з метою 
забезпечення виборчого процесу.

Пропозицій та заперечень від інших присутніх не надходило.

Голосували:
Разом: «за» - 7, «проти» - 0, «утримався» - 0.

Ухвалили:
1. Затвердити загальні списки виборців директора ОКУ «Білгород -  Дністровський 

медичний фаховий коледжу».
2. Оприлюднити списки виборців директора ОКУ «Білгород -  Дністровський 

медичний фаховий коледжу» на офіційному веб -  сайті коледжу та 
інформаційних дошках.

3. Подати загальні списки виборців директора ОКУ «Білгород -  Дністровський 
медичний фаховий коледжу» до Виборчої комісії.



Питання №2: Про організацію виборів директора ОКУ «Білгород -  Дністровський 
медичний фаховий коледжу».

Слухали: Голова Організаційного комітету Бурдюжа Ю.О. повідомила, що 
відповідно до розділу 4 пункту 3. Положення про про конкурсний відбір на посаду 
директора ОКУ «Білгород -Дністровський медичний фаховий коледж», приміщення для 
голосування має бути обладнане достатньою кількістю кабін для таємного голосування, 
розміщення обладнання у приміщенні для голосування здійснюється у такий спосіб, щоб 
місця видачі бюлетенів для голосування, вхід і вихід із кабін для таємного голосування , 
виборча скринька перебували в полі зору членів виборчої комісії та осіб, які мають 
право бути присутніми у приміщенні для голосування. У кабінах для таємного 
голосування необхідно забезпечити наявність належного освітлення та засобів для 
заповнення бюлетеня для голосування.

Відповідно до наказу коледжу від 24.11.2021 р. № 01-04/120-ОД
щодо організації та проведення конкурсного відбору на посаду директора обов’язок 
щодо забезпечення належних умов для роботи Виборчої комісії, окремих, придатних до 
роботи приміщень, засобів зв’язку покладено на заступника директора з адміністративно 
-  господарської частини коледжу Небогу Ю. В.

Ухвалили:
Забезпечити Організаційному комітету спільно з заступником директора з 
адміністративно -  господарської частини коледжу Небогою Ю. В. всі належні умови для 
проведення процедури виборів директора ОКУ «Білгород -  Дністровський медичний 
фаховий коледж»

Голова комітету 

Секретар комітету

Юлія БУРДЮЖА 

Дмитро ЮРЕСКО

Члени комітету:
Валентина ІЗБИШЕВА 
Наталія ЯБЛОНСЬКА 
Людмила РОСТОВА 
Світлана ДІДЕНКО 
Тетяна САВИЧ


